
 

 

 

 

 

 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

шестого созыва 
  

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ 
 

О составе Президиума Совета муниципального района   

Ишимбайский район Республики Башкортостан   
 

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 15 Регламента Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан шестого 

созыва р е ш и л :  

утвердить Президиум Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан шестого созыва в следующем составе: 

1. Баканова Галина Ильинична – председатель Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан; 

2. Агафонов Олег Михайлович – заместитель председателя Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан; 

3. Лейтер Геннадий Григорьевич – председатель постоянной Комиссии Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 

аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии 

и чрезвычайным ситуациям; 

4. Фатеев Ильдар Хайруллович – председатель постоянной Комиссии Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 

бюджету, налогам и вопросам собственности; 

5. Байназаров Рафаэль Исмагилович – председатель постоянной Комиссии 

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и 

предпринимательству; 

6. Гайнуллина Диана Рамилевна – председатель постоянной Комиссии Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 

социальным вопросам, охране правопорядка и делам общественных 

объединений; 

7. Баймурзин Хамит Хаирварович – председатель постоянной Комиссии 

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата. 

 

 
Председатель Совета        Г.И. Баканова 
 

г. Ишимбай 

20 сентября 2024 года 

№1-19 


